裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：曹詩傑
電子信箱：black91534@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2155]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月13日
發文字號：德科大學字第1070002177號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：附件一-樹德科大阿美族的人啊活動計畫書、附件二-樹德科大阿美族的人啊活
　　　動邀卡  (310902000Q0000000_0D3439D7_附件一、計劃書.pdf,
　　　310902000Q0000000_0D3439D7_附件二、邀卡.pdf)

主旨：檢送本校辦理「O Amis hananay a tamdaw 阿美族的人啊

　　　」音樂祭活動實施計畫，敬請鼓勵原住民族學生參與並准

　　　予公假辦理，請查照。

說明：

  一、依據：依據教育部補助大專校院原住民族學生資源中心要

　　　點二、(二)區域原資中心任務及功能、1、共通性、(4)辦

　　　理跨校原住民族學生教育事務。

  二、時間：107年11月22日（星期四）17：00-21：00。

  三、地點：樹德科技大學(高雄市燕巢區橫山路59號)。

  四、參加資格：各大專校院原住民族學生。

  五、如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：樹德科技大學原住民

　　　族學生資源中心曹詩傑先生，電話：07-6158000#2155。

正本：公私立大專校院

副本：樹德科技大學原住民族學生資源中心

校長　陳清燿

1070012143
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、樹德科技大學辦理「O Amis hananay a tamdaw 阿美族的人啊」音樂祭活動，敬

請鼓勵原住民學生參與並准予公假辦理。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　 　　　　 組長：

1114
1638

學務長：

1114
1754

1114
1800

1114
1800